Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Каменно – Балковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

х. Каменная Балка

 от 09.08.2021 года                                                                                                         № 129/о

О назначении ответственного за проверку

контент – фильтрации трафика Интернет.

 На основании ч. 2 ст. 14 Закона РФ «Об образовании». на правах и законных

интересах  несовершеннолетних за охрану здоровья во время  образовательного процесса,

защиту от распространения информации, наносящей вред их здоровью, нравственному и

духовному развитию учащихся и с началом нового 2021-2022учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В целях предотвращения прохождения нежелательного трафика назначить

ответственным в 2021 – 2022 учебном году за ежедневную проверку контентной

фильтрации Интернет – ресурсов Белозерову Л.В. учителя информатики.

2. О выявленных ресурсах несоответствующих образовательным ресурсам

информировать филиал ОАО «Ростелеком», либо оставлять заявку на сайте

www.skf.edu.ru

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Каменно – Балковской средней

общеобразовательной  школы: ____________________________ Н.А. Зимина.

С приказом работник ознакомлен:

Белозерова Л.В. ____________________